Rozvrh VSEM — magisterské studium (vzor)

Studijni program: Ekonomika a management (Ing.)

Datum

10.10.

17.10.

01.11.

01.11.

21.11.

22.11.

22.11.

05.12.

06.12.

06.12.

06.12.

12.12.

13.12.

13.12.

Predmét

Ekonomické a socialni inovace (ing)
Projektovy management (ing)
Financni fizeni (ing)

Uvod do studia

Seminaf Kontrola studia
Ekonomické a socialni inovace (ing)
Financni fizeni (ing)

Projektovy management (ing)
Ekonomické a socialni inovace (ing)
Financ&ni fizeni (ing)

Projektovy management (ing)
Ekonomické a socialni inovace (ing)
Finanéni Fizeni (ing)

Projektovy management (ing)

Projektovy management (ing)

Forma vyuky: Kombinovana 1

Typ

Videolearning
Videolearning
Videolearning
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Pfednaska
Prednaska
Prednaska
Pfednaska
Videocvi€eni
Videocvi€eni
VideocviCeni

Prednaska

Prezenta¢ni a komunika¢ni dovednosti (ing) Prednaska

Seminaf odbornych praci (ing)

Prednaska

Cas od

10:00
10:00
09:00
14:00
09:00
09:00
14:00
09:00
09:00
11:00
13:00
09:00
12:30

14:00

Cas do

13:00
12:00
12:00
17:00
12:00
12:00
17:00
12:00
10:30
12:30
14:30
12:00
13:30

15:00

Videolearning - vyukova videa studijnich pfedmétt s moznosti interaktivniho testovani znalosti a
terminologického slovniku

Prednaska - studentova fyzicka pfitomnost na vyukovém soustfedéni

Videocviéeni - on - line komunikace s lektorem v ramci vypsanych videocvi€eni



